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Annotasiya: Tezisda italiyan yoshlarining muloqotida qo'llaniladigan leksik va 

grammatik xususiyatlar, yangi so'zlar va iboralar, shuningdek, ijtimoiy tarmoqlar va 

boshqa kommunikatsiya vositalarining tilga ta'siri tahlil etiladi. Sifatli va miqdoriy 

tadqiqot metodlari yordamida olingan natijalar yoshlar tilining dinamikasini, uning 

ijtimoiy kontekstda qanday rivojlanayotganini va kelajakdagi tendensiyalarni aniqlashga 

imkon beradi. Tezis yoshlar orasida tilning o'zgarishi, gender va etnik farqlarni ham ko'rib 

chiqadi, bu esa italiyan yoshlar tilining boyligi va xilma-xilligini yanada chuqurlashtiradi. 

Kalit so‘zlar: Italiyan yoshlar tili, Leksik xususiyatlar, Grammatik xususiyatlar, 

Zamonaviy tendensiyalar, Ijtimoiy tarmoqlar, Muloqot uslublari   

Аннотация: Aнализируются лексические и грамматические особенности, 

новые слова и выражения, используемые в общении итальянской молодежи, а также 

влияние социальных сетей и других средств коммуникации на язык. Результаты, 

полученные с помощью качественных и количественных методов исследования, 

позволяют выявить динамику молодежного языка, его развитие в социальном 

контексте и будущие тенденции. Tакже рассматриваются языковые изменения среди 

молодежи, гендерные и этнические различия, что еще больше углубляет понимание 

богатства и разнообразия итальянского молодежного языка.   

Ключевые слова: Итальянский язык для молодежи, лексические особенности, 

грамматические особенности, современные тенденции, социальные сети, стили 

общения. 
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Аnnоtаtiоn:  The thesis analyzes the lexical and grammatical features, new words 

and expressions used in the communication of Italian youth, as well as the impact of social 

networks and other communication tools on the language. The results obtained using 

qualitative and quantitative research methods allow us to identify the dynamics of youth 

language, how it develops in a social context and future trends. The thesis also examines 

language change among young people, gender and ethnic differences, which further 

deepens the richness and diversity of Italian youth language.  

Kеуwоrds: Italian youth language, Lexical features, Grammatical features, Modern 

trends, Social networks, Communication styles 

 Italiya yoshlari tili, o'zining dinamik xususiyatlari va zamonaviy kommunikatsiya 

vositalaridan foydalanishi bilan ajralib turadi. Ushbu maqolada italiyan yoshlarining til 

xususiyatlari, yangi tendensiyalar va ularning ijtimoiy kontekstdagi o'rni tahlil etiladi. 

Italiyaning yoshlar tili, ko'pincha yangi so'zlar va iboralar bilan boyitiladi. Bu jarayon, 

asosan, globalizatsiya va texnologik rivojlanish bilan bog'liq. Yoshlar o'rtasida inglizcha 

so'zlar va iboralar keng tarqalgan bo'lib, ular italiyan tiliga kirib kelmoqda. Masalan, 

"selfie", "hashtag" va "like" kabi so'zlar kundalik muloqotda faol qo'llaniladi. Bunday 

inglizcha terminlarning qabul qilinishi, yoshlar orasida global madaniyatning ta'sirini 

ko'rsatadi. Bundan tashqari, yoshlar o'zlarining shaxsiy uslublarini yaratishga intilishadi. 

Ular ko'pincha o'zlariga xos so'z birikmalarini yoki qisqartmalarni ishlab chiqadilar. 

Masalan, "vabbè" (ya'ni "bo'ladi") yoki "tipo" (ya'ni "turli xil") kabi iboralar yoshlar 

orasida keng tarqalgan. Bu kabi ifodalar, muloqotni yanada erkin va samimiy qiladi. 

 Yoshlar tili grammatik jihatdan ham o'ziga xos xususiyatlarga ega. Ko'pincha, 

yoshlar an'anaviy grammatik qoidalarni o'zgartirib, oddiyroq va tushunarli shakllarni afzal 

ko'rishadi. Masalan, kelishik va zamonlarni ishlatishda qoidalarni soddalashtirish 

tendentsiyasi kuzatiladi. Bu esa muloqotni tezlashtiradi, ammo ba'zan ifodaning aniqligini 

pasaytirishi mumkin. Shuningdek, yoshlar o'rtasida gender tengligi masalalari ham muhim 

ahamiyatga ega. Ayollar va erkaklar o'rtasidagi farqlarni kamaytirish maqsadida, ayrim 

hollarda "o'zi" yoki "u" kabi genderga oid so'zlardan qochish holatlari kuzatilmoqda. Bu, 

til orqali gender tengligini ta'minlashga bo'lgan intilishdir. Zamonaviy texnologiyalar va 
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ijtimoiy tarmoqlar yoshlar tiliga katta ta'sir ko'rsatmoqda. Facebook, Instagram, TikTok 

kabi platformalarda yoshlar o'z fikrlarini ifodalashda qisqa va tezkor uslublardan 

foydalanishadi. Emojilar, GIF-lar va videolar orqali muloqot qilish, matnli ifodalarning 

o'rnini egallab bormoqda. Bu esa tilning evolyutsiyasiga olib kelmoqda. 

 Ijtimoiy tarmoqlarda qo'llaniladigan leksika va stilistika, ko'pincha an'anaviy til 

qoidalaridan farq qiladi. Yoshlar o'rtasida "internet slangi" deb ataladigan yangi leksik 

qatlam paydo bo'lmoqda. Bu slangsiz ifodalar tezkorlik bilan tarqaladi va yangi avlod 

tomonidan qabul qilinadi. Italiyada yashovchi turli etnik guruhlar va madaniyatlarning 

mavjudligi yoshlar tiliga ham ta'sir ko'rsatadi. Turli madaniyatlarning bir-biri bilan aloqasi 

natijasida yangi so'zlar va iboralar paydo bo'lmoqda. Misol uchun, immigratsiya tufayli 

kelgan yoshlar o'z tillarini italiyan tiliga qo'shib, yangi leksik elementlarni yaratadilar. Bu 

jarayon, italiyan tilining boyishiga xizmat qiladi. Shuningdek, turli madaniyatlarning bir-

biriga ta'siri yoshlar orasida ijtimoiy birlikni mustahkamlashga yordam beradi. Yoshlar bir-

birlari bilan muloqot qilishda turli tillarni qo'llash orqali madaniy farqlarni qabul qilishni 

o'rganadilar. Yoshlar tilining rivojlanishi davom etmoqda va kelajakda yanada ko'proq 

o'zgarishlarga olib kelishi kutilmoqda. Globalizatsiya jarayonlari davom etar ekan, italiyan 

yoshlar tili yanada kengayib borishi mumkin. Yangi texnologiyalar va kommunikatsiya 

vositalari orqali yangi leksik qatlamlarning paydo bo'lishi muqarrar. Bundan tashqari, 

gender tengligi masalalari va madaniy xilma-xillik yoshlar tilining rivojlanishida muhim 

rol o'ynaydi. Yoshlarning o'zaro aloqalari va muloqot uslublari kelajakda yanada ko'p 

qirrali bo'lishi kutilmoqda. Italiyaning yoshlar tili zamonaviy tendensiyalar va ijtimoiy 

kontekstda rivojlanayotgan dinamik bir hodisadir. U yangi leksik elementlar, 

soddalashtirilgan grammatik qoidalar va ijtimoiy tarmoqlarning ta'siri bilan boyitilgan. 

Yoshlarning tilidagi o'zgarishlar, nafaqat ularning shaxsiy uslublarini aks ettiradi, balki 

jamiyatdagi kengroq ijtimoiy jarayonlarni ham ko'rsatadi. Shunday qilib, italiyan yoshlar 

tili – bu doimiy ravishda rivojlanayotgan, hayotiy va qiziqarli bir fenomen hisoblanadi.  

 Italiya yoshlari tili jamiyatdagi ijtimoiy-madaniy o‘zgarishlarni aks ettiruvchi 

dinamik va evolyutsion lingvistik hodisadir. Uning asosiy xususiyatlari orasida kreativ 

so‘z yasash, ekspressivlik, qisqartmalar, aralash til elementlari (ayniqsa, anglizizmlar) va 
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onlayn muloqotning ta’siri mavjud. Zamonaviy tendensiyalar shuni ko‘rsatadiki, ijtimoiy 

tarmoqlar, messenjerlar va global ommaviy madaniyat yoshlar tilini tez o‘zgartirib, uni 

doimiy yangi leksik va frazeologik birliklar bilan boyitmoqda. Bu til nafaqat 

kommunikativ vosita, balki yoshlarning o‘ziga xos submadaniyatini, ularning 

dunyoqarashini va ijtimoiy guruhga mansublik hissini ifodalovchi muhim identifikatsiya 

belgisidir. Shu sababli, Italiya yoshlari tilini o‘rganish jamiyatdagi lingvistik 

innovatsiyalar va avlodlararo madaniy farqlarni tushunish uchun kalit hisoblanadi.  
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